

Undertecknad styrelseledamot i Örebrobrännvin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 maj 2024. Årstämmen beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebrobrännvin AB

Org nr: 559113-8416

shyllberg den 10 juni 2024



Gustaf Svensson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 maj 2023 - 30 april 2024. Redovisningsvaluta är SEK. Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av alkoholhaltiga drycker. Dessa tillverkas enligt bolagets recept på licens av underleverantör.

Bolaget bildades 2017. Verksamheten startades upp samma höst och i januari 2018 lanserades ånyo Äkta Örebro Överste Brännvin efter en marknadsfrånvaro om cirka tio år. Sedan den 2 maj 2018 finns denna produkt på Systembolagets hyllor i Örebrotrakten men kan beställas fraktfritt i övriga Systembolagsbutiker i landet.

Covid 19-pandemin under 2020/21 och delar av 2021/22 gjorde det svårare för större sällskap att träffas, vilket medförde att försäljningen påverkades negativt. Exempelvis upphörde försäljningen till ordenssällskap i stort sett helt under en längre tid. Försäljningen ökade föregående år men i år sjönk den till en nivå något under den för räkenskapsåret 2021/22.

Bolaget har sitt säte i Askersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden bearbetas på olika sätt för att göra återlanseringen av produkten mera känd och därmed öka försäljningen.

Femårsöversikt	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	46 459	56 018	49 148	34 250	49 619
Resultat efter finansiella poster	-626	22 621	14 357	-1 587	-6 033
Balansomslutning	133 314	132 169	112 855	91 378	105 808
Soliditet	60,6%	61,6%	56,2%	55,2%	49,1%

Förändring eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 397	17 964	81 361
Disposition av föregående års resultat		17 964	-17 964	-
Årets resultat			-626	-626
Belopp vid årets utgång	50 000	31 361	-626	80 735

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står enligt bolagets balansräkning:

Balanserat resultat	31 361
Årets resultat	-626
Totalt	30 735

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överföres 30 735

Örebrobrännvin AB

Org nr: 559113-8416

Resultaträkning

	Not	23-05-01 24-04-30	22-05-01 23-04-30
Nettoomsättning		46 459	56 018
		<u>46 459</u>	<u>56 018</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Övriga externa kostnader		-47 086	-33 401
		<u>-47 086</u>	<u>-33 401</u>
Rörelseresultat		-627	22 617
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter		21	4
Räntekostnader		-22	-
		<u>-1</u>	<u>4</u>
Resultat före skatt		-628	22 621
Skatt på årets resultat		2	-4 657
		<u>2</u>	<u>-4 657</u>
Årets resultat		-626	17 964

ik=20240611.2024061200661

Örebrobrännvin AB

Org nr: 559113-8416

Balansräkning

Not 24-04-30 23-04-30

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 926 7 515

Summa kortfristiga fordringar

7 926 7 515

Kassa och bank

125 388 124 654

Summa omsättningstillgångar

133 314 132 169

Summa tillgångar**133 314 132 169****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

31 361 13 397

Årets resultat

-626 17 964

Summa fritt eget kapital

30 735 31 361**Summa eget kapital****80 735 81 361****Kortfristiga skulder**

Lån från aktieägare

20 000 20 000

Aktuella skatteskulder

4 656 6 042

Övriga skulder

4 173 2 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 750 22 750

Summa kortfristiga skulder

52 579 50 808**Summa eget kapital och skulder****133 314 132 169**

Örebrobrännvin AB

Org nr: 559113-8416

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Inkomstskatt

Aktuell inkomstskatt beräknas utifrån den skattesats som gällde vid räkenskapsårets början. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantal anställda

Bolaget har inga anställda. Löner eller andra ersättningar har därför inte utbetalats.

Skyllberg den / 2024

Gustaf Svensson
Styrelsens ordförande

Edvard Hamilton
Styrelseledamot

Einar Lyth
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den / 2024
Ernst & Young AB

Per Modin
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EDVARD HAMILTON

Undertecknare 1

Serienummer: 4f3688117939c1[...]7ecd74e5ff57a

IP: 81.235.xxx.xxx

2024-05-23 08:51:22 UTC



GUSTAF SVENSSON

Undertecknare 1

Serienummer: 7a922d0d85b0b3[...]69e4905533f6f

IP: 194.237.xxx.xxx

2024-05-23 09:11:55 UTC



EINAR LYTH

Undertecknare 1

Serienummer: 2f048a0c6d1044[...]05059cb3f046d

IP: 194.237.xxx.xxx

2024-05-24 09:21:29 UTC



PER MODIN

Undertecknare 2

Serienummer: 70e432ac151cc4[...]5cd8162b23462

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-24 09:32:35 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

nk=20240611:2024061200664

Penneo dokumentnyckel: T0FIL-K107Q-1ILCQ-38EDG-6U8LW-6L0P6

h


